ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  47/UBND -VX                                Quy Nhơn, ngày 07 tháng  01  năm 2008
	V/v  tổ chức hội nghị đánh giá kết quả công tác năm 2007, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2008

                   Kính gửi:  Sở Lao động-Thương binh và Xã hội.

Xét Công văn số 08/LĐTBXH-TCHC ngày 02/01/2008 của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội  v/v tổ chức hội nghị tổng kết công tác năm 2007; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức hội nghị đánh giá kết quả công tác năm 2007, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2008 trong tháng 01/2008 như nội dung đề nghị tại Công văn số 08/LĐTBXH-TCHC ngày 02/01/2008 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì hội nghị đạt kết quả tốt./.

                                                                                                TL- CHỦ TỊCH

                                                                               KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT Ng.T.Th.Bình (b/cáo);

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT+K15. (TM-5b)
                                                                                      Trương Thanh Kết

     Xét Công văn số 08/LĐTBXH-TCHC ngày 02/01/2008 của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội  v/v tổ chức hội nghị tổng kết công tác năm 2007; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức hội nghị đánh giá kết quả công tác năm 2007, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2008 trong 01 buổi của tháng 01/2008 (Sở chủ động bố trí thời gian cụ thể). Về kinh phí tổ chức: sử dụng trong dự toán kinh phí được giao năm 2008;

Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ động chuẩn bị nội dung hội nghị, thành phần tham dự; thực hiện chi tiêu và thanh, quyết toán